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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları   

▪ FOMC Ocak ayı toplantı kararı bugün Türkiye saatiyle 22:00’da açıklanacak. Kararın ardından ise saat 22:30’da Fed 

Başkanı Powell’ın konuşması gerçekleşecek. Fed’in bugün sona erecek olan toplantısında Mart ayına ilişkin faiz artırım 

beklentilerini güçlendirecek minvalde açıklamalar yapması ve piyasaya şahin sinyaller vermesi bekleniyor. Fed 

toplantısına ilişkin piyasa beklentilerini ve dolar endeksindeki görünümü analiz ettiğimiz yazımıza Makroekonomik 

Gelişmeler bölümünden ulaşabilirsiniz. 

▪ ABD Enerji Bakanlığı, Biden yönetiminin yükselen petrol fiyatlarını kontrol altına alma çabalarının bir parçası olarak, 

stratejik rezervinden 13,4 milyon varil ham petrol satacağını duyurdu. Hatırlanacağı üzere ABD, OPEC+ grubuna 

yönelik üretimi artırma çağrılarının cevapsız kalması üzerine Kasım ayında stratejik petrol rezervinden 50 milyon varil 

ham petrolü kullanıma sunacağını duyurmuştu. Bu sabah saatlerinde 88$ civarında hareket eden Brent petrolde 

önemli bir hareketlilik izlenmiyor. 

▪ Dün akşam Washington’da gazetecilerin sorularını yanıtlayan ABD Başkanı Joe Biden, Ukrayna’yı işgal etmesi 

durumunda Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’e yaptırım uygulayabileceğini söyledi.  

▪ ABD’de Conference Board Tüketici Güven Endeksi Ocak ayında 111,2 olan piyasa beklentisinin üzerinde gelerek 113,8 

olarak gerçekleşti. Aralık ayı verisi ise 115,8’den 115,2’ye revize edildi. 

▪ ABD Ocak Ayı Richmond Fed İmalat Endeksi verisi 14 olan medyan beklentisinin altında gelerek 8 olarak gerçekleşti. 

Ve 16 olan Aralık ayı verisine göre önemli bir kötüleşmeyi işaret etti. 

▪ Fed toplantısı öncesinde dün dolar endeksinde 96,20 seviyesi üzerine hızlı bir yükseliş hareketi görüldü. 96,27 

seviyesine kadar yükselen dolar endeksi, öğleden sonra kazançlarını sildi ve günü 95,95 seviyesinden yatay kapattı.  

ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %1,7940 seviyesine yükselmesinin ardından %1,7820 seviyesinden yükselişle kapandı.  

▪ ABD borsaları günü düşüşle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, yüzde 0,19 azalarak 34.297,73 puana geriledi. 

S&P 500 endeksi yüzde 1,16 azalışla 4.358,80 puana ve Nasdaq endeksi yüzde 2,28 kayıpla 13.539,3 puana indi. 

▪ Dün gün içerisinde sert kayıplar yaşayan Avrupa borsaları, günü bankacılık sektörü öncülüğünde yükselişle 

tamamladı. Kapanışta, gösterge endeksi Stoxx Europe 600 yüzde 0,71 yükselerek 459,59 puandan kapandı. Fransa'da 

CAC 40 endeksi yüzde 0,74 artarak 6.387,96 puana, İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi ise yüzde 0,22 değer kazanarak 

26.028,89 puana yükseldi. Almanya'da DAX 30 endeksi günü yüzde 0,75 yükselişle 15.123,87 seviyesinden, 

İngiltere'de FTSE 100 endeksi yüzde 1,02'lik artışla 7.371,46 seviyesinden kapandı. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
ABD Aralık Ayı Yeni Konut Satışları  18:00 760K 744K 

 
FOMC Toplantı Kararı 22:00 %0-%0,25 %0-%0,25 

 
Fed Başkanı Powell’ın Konuşması 22:30   
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Makroekonomik Gelişmeler 

FOMC Ocak ayı toplantı kararı bugün Türkiye saatiyle 22:00’da açıklanacak  

FOMC Ocak ayı toplantı kararı bugün Türkiye saatiyle 22:00’da açıklanacak. Kararın ardından ise saat 22:30’da Fed 

Başkanı Powell’ın konuşması gerçekleşecek. 

• Fed en son Aralık ayında gerçekleştirdiği toplantısında piyasa beklentilerine paralel olarak varlık alımlarını azaltma 

hızını (tapering) 15 milyar dolardan 30 milyar dolarak yükseltmiş ve varlık alım programının sona erme tarihini Haziran 

2022’den Mart 2022’ye çekmişti.  

• Enflasyona ilişkin “geçici” nitelendirmesinin kaldırıldığı Aralık toplantısında açıklanan ekonomik projeksiyonlar ve dot 

plot tahminleri de dikkat çekmişti, zira açıklanan dot plot grafiğinde Fed üyeleri 2022 ve 2023 yıllarında 3’er artırımı ve 

2024 yılı için de 2 faiz artırımı beklediklerini ortaya koymuşlardı.  

Fed’in bugün sona erecek olan toplantısında Mart ayına ilişkin faiz artırım beklentilerini güçlendirecek minvalde 

açıklamalar yapması ve piyasaya şahin sinyaller vermesi bekleniyor. Aralık toplantısının ardından Fed üyeleri, kamuya açık 

yorum yapmadıkları sessiz dönemin başlangıcı olan 15 Ocak tarihine kadar birbiri ardında şahin açıklamalarda bulunarak Mart 

ayı ile birlikte faiz artırımlarının başlanabileceğine yönelik sinyaller verdi. FOMC’de oy sahibi olan üyelerin büyük çoğunluğu 

Mart ayında faiz artışlarının gelmesini beklediklerini ifade ederken, Fed’in bilançosunu yakın zamanda küçültmeye başlamasının 

uygun olabileceğini de dile getirdi. Bu yıl FOMC’de oy hakkı bulunan St. Louis Fed Başkanı James Bullard ise bu yıl artık dört 

faiz artırımının listede olabileceğine inandığını söyledi. Dolayısı ile piyasalardaki beklenti Fed’in bu yıl minimum 3-4 faiz 

artırımına gitmesi yönünde. Opsiyon fiyatlamalarından türetilen olasılıklara baktığımızda piyasalarda Mart ayında bir faiz 

artırımına gidileceği ihtimalinin %100 olarak fiyatlandığını görmekteyiz. Faiz artırımlarının yanı sıra, bilançosu 9 trilyon dolara 

yaklaşan Fed’in bu yıl bilanço küçültmeye gidebileceği ihtimalini de ön planda tutmaktayız. Hatta geçmiş dönem örneklerinden 

farklı olarak Fed’in faiz artırım döngüsünü ile bilanço daraltılmasını paralel devam ettirme olasılığı oldukça yüksek. Bu 

çerçevede Fed’in bugün sona erecek olan toplantısı neticesinde piyasalarla daha şahin bir iletişim kurması, faiz artırımlarının 

başlangıcı için Mart ayına daha net bir vurgu yapması ve bilanço küçültmeye başlanmasının uygun olacağı yönünde 

açıklamalarda bulunması bekleniyor. 

Dolar endeksi 20 Aralık – 10 Ocak döneminde sergilediği aşağı yönlü düzeltme hareketi sonrasında son iki haftadır 

kayıplarını telafi etme çabası içerisinde. Teknik görünümü incelediğimizde göstergelerin endeksin önümüzdeki dönemde 

yeniden 96 seviyesi üzerine yerleşebileceğinin ve yükseliş eğiliminin 97 seviyesine doğru devam edebileceğinin sinyalini 

verdiğini görüyoruz. Aşağıda 20 haftalık ortalamanın geçtiği 95 seviyesi önemli bir destek konumunda. Öte yandan, Avrupa 

Merkez Bankası ve Fed arasındaki para politikası ayrımı da dolar endeksinde yukarı yönlü eğilimin devam edebileceğinin 

sinyalini veriyor. Öyle ki Fed’in bu yıl en az 3-4 faiz artırımı yapması beklenirken, ECB tarafından gelen açıklamaların bu yıl bir 

faiz artırımı düşünülmediği yönünde olduğu görülüyor. Dolar endeksinin yanı sıra ABD tahvil faizlerindeki yükseliş eğiliminin de 

korunabileceği ve getirilerde önümüzdeki dönemde %2 üzerinin hedef alınabileceği görüşündeyiz. Bu çerçevede negatif 

alanda oldukça gerileyen reel faizlerin bir miktar yukarı yönlü hareket etmesi beklenebilir. ABD’de reel faizlerin geçtiğimiz hafta 

-%0,5 ile Haziran 2020’den bu yana en yüksek seviyesine yükseldiği takip edildi.  
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Fed bilanço büyüklüğü: 

 
Opsiyon fiyatlamalarından türetilen Fed faiz artırım olasılıkları: 

 
ABD 10Y reel getiri: 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Fed toplantısı öncesinde dün dolar endeksinde 96,20 seviyesi üzerine hızlı bir yükseliş hareketi görülürken, USDTRY paritesinin 

yatay seyrine devam ettiği gözlendi. 96,27 seviyesine kadar yükselen dolar endeksi, öğleden sonra kazançlarını sildi ve günü 

95,95 seviyesinden yatay kapattı. ABD 10 yıllıkları ise %1,7820 seviyesinden yükselişle kapandı. GoÜ para birimlerinde dün 

karışık bir resim ön plana çıkarken, TL’nin dolar karşısında %0,21’lik düşüşle alt sıralarda yer aldığı izlendi. Bununla birlikte yatay 

seyrini sürdüren USDTRY paritesi 13,40 – 13,60 bandında işlem gördü. Türkiye 5 yıllık CDS primi 537,68 baz puana inerken, 10 

yıllık tahvil faizi ise %22,52’ye yükseldi. 

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 13,49 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksi 96 seviyesinin hemen altında işlem 

görürken, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %1,7740 seviyesinde bulunuyor. Kurdaki teknik görünüme baktığımızda teknik 

göstergelerin bir süredir etkili olan 13,00 – 14,00 bandının devam edebileceğinin sinyalini verdiğini görmekteyiz. Ara destek 

noktaları olarak ise bugün itibariyle 13,21 seviyesinden geçen 50 günlük ortalama ve onun da altında 13,00 desteği bulunuyor. 

14,00 seviyesi üzerinde ise 14,45 ve 14,85 dirençleri yer alıyor.  
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EUR/USD 

Dün, Kasım ayından bu yana sürdürdüğü kısa vadeli yükseliş kanalının altına sarkan EURUSD paritesi (aşağıdaki grafikte mavi çizgi 

ile belirtilmiş olan kanal) günlük kapanışını kanal içerisinde yaptı ve kanalı aşağı yönlü kırma girişimi başarısız oldu. Dolar 

endeksinde 96,27 seviyesine doğru yaşanan sert yükselişin de etkisi ile birlikte 1,1263 seviyesine kadar inen parite, daha sonra 

kayıplarının bir kısmını telafi ederek yeniden 1,13 üzerine çıktı ve günü 1,1305 seviyesinden düşüşle tamamladı.   

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1305 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksinde son dönemde görülen görece zayıf 

seyre rağmen teknik olarak genel yükseliş eğiliminin korunduğunu görmekteyiz. Teknik göstergeler endeksin önümüzdeki 

dönemde yeniden 96 seviyesi üzerine bir yerleşme olabileceğinin ve yükselişin 97 seviyesine doğru devam edebileceğinin 

sinyalini veriyor. Diğer yandan enflasyonist beklentilerdeki artış euro üzerinde son dönemde yukarı yönlü bir etki yaratsa da 

Avrupa Merkez Bankası (ECB) ve Fed arasındaki para politikası ayrımı EURUSD paritesi için zayıf bir zemine işaret etmeye devam 

ediyor. Öyle ki Fed’in bu yıl en az 3 faiz artırımı yapması beklenirken, ECB tarafından gelen açıklamaların bu yıl bir faiz artırımı 

düşünülmediği yönünde olduğu görülüyor. Bu çerçevede EURUSD paritesindeki yükselişlerin sınırlı kalmaya devam edebileceği ve 

paritenin önümüzdeki dönemde satıcılı bir seyir izleyebileceği görüşündeyiz. Teknik seviyelere bakacak olursak paritede aşağı 

yönlü hareketin sürmesi durumunda 1,1300, 1,1260 ve 1,1225 seviyeleri destek konumunda yer alıyor. Yukarıda ise 1,1342, 1,1380 

ve 1,1430 dirençleri takip edilecek.  
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XAU/USD 

Dün, bir süredir yakından takip ettiğimiz 1850$ direnci üzerine çıkan ve 1853,89$ seviyesini test eden ons altın, 1850$ direnci 

üzerinde bir günlük kapanış gerçekleştiremedi. Altının ons fiyatı günü 1847,57$ seviyesinden yükselişle tamamladı.  

Piyasalarda artan jeopolitik riskler ons altına yönelik güvenli liman alımlarını desteklerken, diğer yandan Fed’in daha hızlı bir 

sıkılaşmaya gideceği beklentileri ve ABD’de reel getirilerde yaşanan yükseliş kazançları sınırlayan bir faktör olarak ön plana 

çıkıyor. Bu iki fiyatlama arasında kalan ons altında, bugün Fed’den gelecek olan açıklamaların kısa vadeli yön açısından 

belirleyici olacağı görüşündeyiz. Teknik görümde ise 1850$ direncini izlemeye devam ediyoruz, zira yükselişlerin istikrar 

kazanabilmesi açısından bu seviye üzerinde bir günlük kapanış görmemiz önem arz ediyor. Aşağıdaki grafikte siyah çizgi ile 

belirtilmiş olan ve Ağustos 2020’den bu yana ons altının bünyesinde hareket ettiği düşüş kanalının üst çizgisinin de 1850$ 

seviyesi yakınından geçtiği gözleniyor. Dolayısı ile geçtiğimiz haftaki yükselişin önümüzdeki dönemde trende dönüşebilmesi 

için bu kanalın ve 1850$ seviyesinin yukarı yönlü kırılması gerekiyor. Bu seviye üzerinde bir kapanış görmemiz durumunda 

1860$ ve 1875$ dirençleri ön plana çıkabilecekken, olası geri çekilmelerde ise 1830$, 1820$ ve 1815$ destekleri takip 

edilecek.  
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XAG/USD  

Yaklaşık son bir yıldır sürdürmekte olduğu düşüş kanalının üst çizgisinden, yani kanal direncinden gördüğü tepki ve kanal 

direnci yakınından geçen 200 günlük hareketli ortalamanın aşılamamasının yarattığı baskı ile birlikte geçtiğimiz hafta 24,70$ 

seviyesinden yönünü aşağı çeviren gümüş, hafta başından bu yana satıcılı bir seyir izliyor. Pazartesi günü 24$ seviyesi altına 

inmesi sonrasında dün bu seviye altında işlem görmeye devam eden gümüş, 23,60$ seviyesine kadar inmesinin ardından günü 

23,84$ seviyesinden düşüşle tamamladı.  

Bu sabah saatlerinde 23,71$ seviyesinden işlem gören gümüşte aşağı yönlü hareketin sürmesi durumunda bugün itibariyle 

23,25$ seviyesinden 100 günlük hareketli ortalama takip edilecek. Bu ortalamanın aşağı yönlü kırılması durumunda ise 23$ 

desteği ön plana çıkacak. Gümüşün 100 günlük ortalaması, yani 23,25$ seviyesi üzerinde tutunması durumunda ise kısa vadede 

23,25$ – 24,50$ bandında bir seyir görmeyi bekleyebiliriz.   
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4,356 -%1.2 -%4.8 -%7.8 -%1.5 -%8.6

DAX 15,124 %0.8 -%4.1 -%4.0 -%3.2 -%4.8

FTSE 7,371 %1.0 -%2.5 %0.0 %4.9 -%0.2

Nikkei 27,131 -%0.1 -%1.3 -%5.8 -%2.6 -%5.9

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1,945 %1.8 -%1.8 %2.8 %44.2 %4.7

Çin 3,433 %0.1 -%3.4 -%5.0 -%0.8 -%5.5

Hindistan 57,858 %0.6 -%4.8 %1.3 %9.5 -%0.7

Endonezya 6,568 -%0.2 -%0.5 -%0.1 %7.4 -%0.4

Rusya 3,259 %0.7 -%2.1 -%12.0 -%13.1 -%14.0

Brezilya 110,204 %2.1 %3.3 %5.1 -%12.5 %5.1

Meksika 51,104 %0.4 -%4.0 -%3.3 %0.4 -%4.1

Güney Afrika 72,315 %0.2 -%3.5 %1.0 %6.3 -%1.9

Oynaklık Endeksleri

VIX 31 %4.2 %36.7 a.d. %81.2 %126.1

EM VIX 28 -%14.6 %14.1 a.d. %34.2 %60.3

MOVE 84 %3.4 a.d. a.d. %28.3 %43.7

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 13.4832 %0.2 -%0.4 %26.7 %57.6 %126.6

Brezilya 5.4412 -%0.9 -%2.3 a.d. %4.6 %35.0

Güney Afrika 15.232 -%0.2 -%1.9 -%2.0 %2.6 %8.8

Çin 6.3261 -%0.1 -%0.4 -%0.7 -%2.4 -%9.1

Hindistan 74.7762 %0.3 %0.3 -%0.3 %0.5 %4.8

Endonezya 14351 %0.1 %0.1 %0.9 -%1.0 %3.5

CDS *

Türkiye 537.7 -3.2 -18.7 -19.3 153.7 255.5

Brezilya 227.2 0.0 -0.2 14.5 54.1 127.5

Güney Afrika 210.8 -0.8 -4.5 1.9 3.4 47.5

Endonezya 89.3 1.1 1.5 13.0 10.2 a.d.

Rusya 248.1 -8.1 48.3 121.1 162.1 192.9

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %22.5 0.1 -0.6 -1.4 a.d. 10.3

Brezilya %11.4 -0.1 -0.1 a.d. 2.2 a.d.

Hindistan %6.7 0.0 0.0 0.2 0.4 0.1

Endonezya %6.4 0.0 0.0 0.1 0.1 -0.7

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %7.8 0.09 -0.17 a.d. a.d. 0.70

Brezilya %4.9 0.00 -0.12 a.d. 1.07 1.14

Güney Afrika %3.2 -0.01 0.02 0.34 0.67 -0.66

Endonezya %2.7 0.06 0.01 0.45 0.51 -0.24

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 88.2 %2.2 %0.8 %15.8 %19.0 %33.6

Ham Petrol - WTI USD/varil 85.6 %2.7 %0.2 a.d. %18.8 %40.2

Altın - USD / oz 1852.5 %0.6 %2.2 a.d. %2.8 %21.6

Gümüş - USD / t oz. 23.896 %0.4 %1.7 a.d. -%5.2 %33.3

Commodity Bureau Index 583.67 %0.1 %0.3 a.d. %4.3 %45.3

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

Son Fiyat / 

Değer

Değişim
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


